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 Side 3 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2022 
for Bækgaarden Invest ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2022. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Bjerringbro, den  7. juni 2023 
 
Direktion 
 
 
 
Torben Nielsen 
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 Side 4 

Til kapitalejerne i Bækgaarden Invest ApS 
Konklusion med forbehold 
Vi har revideret årsregnskabet for Bækgaarden Invest ApS for perioden 1. januar - 31. december 2022, der 
omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet bortset fra de mulige indvirkninger af det forhold, der er beskrevet i 
"Grundlag for konklusion med forbehold", giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion med forbehold 
Selskabets investering i selskabet Acetoworx Investment (PTY) Ltd, der er en udlandsk associeret 
virksomhed, er regnskabsmæssigt indregnet til kostpris og er medtaget med 532.913 Dkr. i balancen pr. 31. 
december 2022. Vi har ikke kunnet opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis for den indregnede værdi af 
Bækgaarden Invest ApS kapitalandel i Acetoworx Investments (PTY) Ltd pr. 31. december 2021, idet vi 
ikke har haft adgang til Actoworz Investments (PTY) Ltd`s finansielle oplysninger, ledelse og revisor. Som 
følge heraf har vi ikke været i stand til at afgøre, om eventuelle ændringer af indregnede beløb er 
nødvendige. 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion med forbehold. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet 
på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
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regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere 
vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for 
vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere 
kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

b
a
1
2
5
5
P

p
g
p

r2
5
0
1
6

0
4

3
0



Bækgaarden Invest ApS 

 

 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 
  
  
 

 Side 6 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Randers C, den 7. juni  2023 
 
REVIMIDT 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 34480370 

 
 
 
Jens Jørgen Johnsen 
Godkendt revisor 
mne2974 
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Selskabet Bækgaarden Invest ApS 
Frisholtvej 12 
885  Bjerringbro 

  
  Telefon: 29 26 00 80    
  E-mail: tn@nutrimin.dk 
    
   CVR-nr.: 31 32 81 60 
  Stiftet: 13. marts 2008 
  Kommune: Viborg 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Torben Nielsen 
  
Revisor  REVIMIDT 
 Godkendt Revisionspartnerselskab 
  Niels Brocks Gade 12, 2.  
  8900  Randers C 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af formuepleje og konsulent arbejde.. 
 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Årsregnskabet for Bækgaarden Invest ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med følgende tilvalg efter reglerne for 
klasse C-selskaber: 
 
Egenkapitalopgørelse.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, 
omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs 
indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter 
samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af konsulentydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og 
med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 %  
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, 
om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, 
gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest 
gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel 
på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af 
den senest noterede salgskurs. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022 
   
   
 2022 2021 
 

 Side 12 

 BRUTTOFORTJENESTE  134.467 -2.519.889 
   

 1 Personaleomkostninger  -522.901 0 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -87.600 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  -476.034 -2.519.889 
   

   Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  0 60.845.506 
   Andre finansielle indtægter  4.673.277 160.288 
   Andre finansielle omkostninger  -10.571.205 -38.657 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -6.373.962 58.447.248 
   

   Skat af årets resultat  1.402.134 -19.404 
   Andre skatter  -78.850 0 
     

 ÅRETS RESULTAT  -5.050.678 58.427.844      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  235.600 228.800 
   Overført resultat  -5.286.278 58.199.044 
     

 DISPONERET I ALT  -5.050.678 58.427.844      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022 
 AKTIVER 
   
   
 2022 2021 
 

 Side 13 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  350.400 438.000 
     

   Materielle anlægsaktiver  350.400 438.000 
     

    
   Kapitalandele i associerede virksomheder  532.913 532.913 
     

 Finansielle anlægsaktiver  532.913 532.913      

   ANLÆGSAKTIVER  883.313 970.913 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  106.810 0 
   Andre tilgodehavender  335.383 1.001.026 
   Udskudt skatteaktiv  1.402.134 0 
     

 Tilgodehavender  1.844.327 1.001.026      

   Andre værdipapirer og kapitalandele  53.798.299 381.824 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  53.798.299 381.824      

   Likvide beholdninger  2.663.967 61.906.456 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  58.306.593 63.289.306      

   

 AKTIVER  59.189.906 64.260.219      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022 
 PASSIVER 
   
   
 2022 2021 
 

 Side 14 

   Virksomhedskapital  125.000 125.000 
   Overført resultat  58.527.294 63.813.573 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  235.600 228.800 
     

   EGENKAPITAL  58.887.894 64.167.373 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  217.394 18.750 
   Selskabsskat  0 13.603 
   Anden gæld  63.871 22.733 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  20.747 37.760 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  302.012 92.846      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  302.012 92.846 
     

   

 PASSIVER  59.189.906 64.260.219      

   

 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE 
  
   
   
 2022 2021 
 

 Side 15 

 Virksomhedskapital primo  125.000 125.000      

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125.000      

 Overført resultat, primo  63.813.572 5.614.529 
 Årets resultat  -5.050.678 58.427.844 
 Foreslået udbytte  -235.600 -228.800      

 Overført resultat ultimo  58.527.294 63.813.573      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  228.800 113.000 
 Foreslået udbytte  235.600 228.800 
 Udloddet udbytte  -228.800 -113.000      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  235.600 228.800      

   EGENKAPITAL  58.887.894 64.167.373 
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 NOTER 
  
   
   
 2022 2021 
 

 Side 16 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  2 1 
   

 Lønninger  518.898 0 
 Andre omkostninger til social sikring  4.003 0      

 Personaleomkostninger i alt  522.901 0      

   

 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Investeringsbeviser, ej reguleret marked  0 381.824 
 Aktier, reguleret marked  44.708.529 0 
 Obligationer, reguleret marked  9.089.770 0      

 53.798.299 381.824 
     

 Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen  

 Investeringsbeviser, ej reguleret marked  0 35.193 
 Aktier, reguleret marked  1.919.315 0 
 Obligationer, reguleret marked  40.092 0      

 1.959.407 35.193 
     

 Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen  

 Investeringsbeviser, ej reguleret marked  0 1.808 
 Aktier, reguleret marked  6.446.149 0 
 Obligationer, reguleret marked  985.845 0      

 7.431.994 1.808 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Ingen 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Ingen 

   

 

 

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

b
a
1
2
5
5
P

p
g
p

r2
5
0
1
6

0
4

3
0



 
Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: b

a1
25

5P
pg

pr
25

01
60

43
0

Torben Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Torben Nielsen
Direktør
På vegne af Bækgaarden Invest ApS
ID: 9f5e7d74-282e-4086-8260-58273403df9d
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2023 kl.: 15:42:43
Underskrevet med MitID

Jens Jørgen Johnsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Jørgen Johnsen
Registreret revisor
På vegne af Revimidt - Godkendt Revisionspartnerselskab
ID: c7ff6ba4-ddb4-491a-98ea-ad33b487aa88
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2023 kl.: 15:44:55
Underskrevet med MitID

Torben Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Torben Nielsen
Dirigent
På vegne af Bækgaarden Invest ApS
ID: 9f5e7d74-282e-4086-8260-58273403df9d
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2023 kl.: 16:03:02
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID ba1255Ppgpr250160430.
The document is part of the order with Reference ID f9db64Mykty250160430.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2023-06-07T14:03:03.321Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Torben Nielsen <tn@nutrimin.dk> 
Using MitID with ID 9f5e7d74-282e-4086-8260-58273403df9d 
As Direktør and Dirigent 
Signed 2023-06-07T13:42:43.052Z on behalf of Bækgaarden Invest ApS from 92.246.14.154:65456
 
Jens Jørgen Johnsen <jjj@revi-midt.dk> 
Using MitID with ID c7ff6ba4-ddb4-491a-98ea-ad33b487aa88 
As Registreret revisor 
Signed 2023-06-07T13:44:55.969Z on behalf of Revimidt - Godkendt Revisionspartnerselskab from 92.241.223.162:5623
 
Torben Nielsen <tn@nutrimin.dk> 
Using MitID with ID 9f5e7d74-282e-4086-8260-58273403df9d 
As Dirigent 
Signed 2023-06-07T14:03:02.275Z on behalf of Bækgaarden Invest ApS from 92.246.14.154:41670
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 A00BC8D23E3F468A11A4630D634F48D4 ¬
C11603FF44AAB9AF244754CA2528A304 ¬
75A9CAE779C7DAC7B00BEAC6250E4A04 ¬
775076BA788E651AAD488D19A7E54079


Agreement ID Title


ba1255Ppgpr250160430 9901 - Årsrapport 2022.pdf


3534f4mwsZy250160430 9901 - Skattebilag 2022.pdf


2abeecUYYNM250160430 9901 - Ledelsens regnskabserklæring 2022.pdf


2e5083nsWRY250160430 9901 - Revisionsprotokollat 2022.pdf


66c524RHJPX250160430 Generalforsamling referat 2022.pdf


When What Who Where


07-06-2023
13:29:45


Created Jens Jørgen Johnsen
jjj@revi-midt.dk


172.20.9.221


07-06-2023
13:39:49


Opened Torben Nielsen
tn@nutrimin.dk


92.246.14.154
:59773


07-06-2023
13:42:43


Signed Torben Nielsen
tn@nutrimin.dk


92.246.14.154
:1086


07-06-2023
13:43:45


Opened Jens Jørgen Johnsen
jjj@revi-midt.dk


92.241.223.16
2:3174


07-06-2023
13:44:55


Signed Jens Jørgen Johnsen
jjj@revi-midt.dk


92.241.223.16
2:5712


07-06-2023
14:01:56


Opened Torben Nielsen
tn@nutrimin.dk


92.246.14.154
:39165


07-06-2023
14:03:02


Signed Torben Nielsen
tn@nutrimin.dk


92.246.14.154
:41881





		Proof of signing

		Signers

		Activitylog





				2023-06-07T16:03:05+0200

		København, DK

		Sealed by esignatur










{

  "at_hash": "6R7aYTVk8cyz8KBY7bA30A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1686145490",

  "birthdate": "1960-02-02",

  "exp": "1686149091",

  "iat": "1686145491",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "4125c166-2e91-4953-ad5f-169147f42075",

  "name": "Jens Jørgen Johnsen",

  "nonce": "638217422689154447.NWZkNTQ5MjktMmE3OC00NWZjLTk3MzItNzQwM2VmZmU2YjdiOWM5NzQ5MDMtZjE2Ni00YzQ5LWFjODctMGM3MzBlYWM4OTVi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "c7ff6ba4-ddb4-491a-98ea-ad33b487aa88",

  "rat": "1686145469",

  "sid": "6dc88556-3107-4bed-9b8b-65269c3ab2de",

  "sub": "c7ff6ba4-ddb4-491a-98ea-ad33b487aa88",

  "transaction_id": "f885fcd8-3568-4d58-8743-b37aee3d34a2",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDI5MTA1YzUtNTIyNy00Y2Y1LWE1ZDgtNjc5ZDAyMjMyYjk2fDAwMDAwMDAyfGQ4NmQyOWE5LTUyODctNGJkYS1hMDdiLTViNjE0YjVhYzM4OHwyNTAxNjA0MzA=",

  "signedAtUtc": "2023-06-07T13:44:55.8513708Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 6.3; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/109.0.0.0 Safari/537.36 Edg/109.0.1518.100",

  "signOrderIds": "250160430",

  "agreementId_ba1255Ppgpr250160430": "ba1255Ppgpr250160430 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Revimidt - Godkendt Revisionspartnerselskab som: Registreret revisor)",

  "agreementId_3534f4mwsZy250160430": "3534f4mwsZy250160430 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Revimidt - Godkendt Revisionspartnerselskab som: Registreret revisor)",

  "agreementId_2e5083nsWRY250160430": "2e5083nsWRY250160430 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Revimidt - Godkendt Revisionspartnerselskab som: Registreret revisor)"

}


{

  "at_hash": "I2Svq1WObxe7-CdoX4ujSg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1686145350",

  "birthdate": "1965-10-15",

  "exp": "1686148951",

  "iat": "1686145351",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "05bcc975-08e2-4778-98f4-8dc1cddae77f",

  "name": "Torben Nielsen",

  "nonce": "638217421123164233.NGQzMjhlMjUtMjc2Ni00ZTlhLTgwYjItYjM0NDM3MmMzN2Y5YzAzNzk0NjYtOTNkNS00YWM3LWI2NjEtMTZhNGIyYjI1MGQ0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "9f5e7d74-282e-4086-8260-58273403df9d",

  "rat": "1686145312",

  "sid": "69f7bc77-77ac-4a24-8dc8-324dad5a88e0",

  "sub": "9f5e7d74-282e-4086-8260-58273403df9d",

  "transaction_id": "d38e7418-5050-4b51-8fad-c93237b58da5",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDI5MTA1YzUtNTIyNy00Y2Y1LWE1ZDgtNjc5ZDAyMjMyYjk2fDAwMDAwMDAxfDFhNTllM2RhLTVkNWEtNDRkNy04MDVjLTdiZDcxMmViMzI4N3wyNTAxNjA0MzA=",

  "signedAtUtc": "2023-06-07T13:42:42.9259295Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/109.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "250160430",

  "agreementId_ba1255Ppgpr250160430": "ba1255Ppgpr250160430 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Bækgaarden Invest ApS som: Direktør)",

  "agreementId_3534f4mwsZy250160430": "3534f4mwsZy250160430 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Bækgaarden Invest ApS som: Direktør)",

  "agreementId_2abeecUYYNM250160430": "2abeecUYYNM250160430 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Bækgaarden Invest ApS som: Direktør)",

  "agreementId_2e5083nsWRY250160430": "2e5083nsWRY250160430 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Bækgaarden Invest ApS som: Direktør)",

  "agreementId_66c524RHJPX250160430": "66c524RHJPX250160430 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Bækgaarden Invest ApS som: Dirigent)"

}


{

  "at_hash": "QCmmeUU9XsW6uB33mQFtlg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1686146575",

  "birthdate": "1965-10-15",

  "exp": "1686150175",

  "iat": "1686146575",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "cdc2ef4f-e144-42e4-ace6-929e1eb0699a",

  "name": "Torben Nielsen",

  "nonce": "638217433462355240.MmNlZTc2YjAtY2Q2NS00ZjQyLTk2NzktYmViOWZmYmNkNWIxNjNjNTMzMGMtYjk5Yy00YjhmLTgyMTMtNTdjNzMxNTcxZWU0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "9f5e7d74-282e-4086-8260-58273403df9d",

  "rat": "1686146546",

  "sid": "fc645116-a789-45bd-ae32-f2f8021c4540",

  "sub": "9f5e7d74-282e-4086-8260-58273403df9d",

  "transaction_id": "745642fe-a186-4b19-b1eb-ca67089054d5",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDI5MTA1YzUtNTIyNy00Y2Y1LWE1ZDgtNjc5ZDAyMjMyYjk2fDAwMDAwMDAzfGMzZTU1OGYxLTAzYjEtNDk4MC05YzZiLTJjMjI2MTA2NzNlYXwyNTAxNjA0MzA=",

  "signedAtUtc": "2023-06-07T14:03:02.1744295Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/109.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "250160430",

  "agreementId_ba1255Ppgpr250160430": "ba1255Ppgpr250160430 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Bækgaarden Invest ApS som: Dirigent)"

}

		2023-06-07T16:03:05+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur




